
 PIRMASIS KANUPOLO TURNYRAS “DAUGŲ TAURĖ-2017”  
        2017-08-30  Daugai 

Eil.Nr. Laikas/time Komanda 1/team 1 Komanda 2/team 2 Grupė/group Teisėjas/judge Rezultatas/result 
1 1400 Alytaus SRC - 1 Daugai A grupė U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 3 : 1 (2 : 0) 

2 1420 Alytaus SRC - 2 Trakų - 1 B grupė U-15 L.Kudaba/V. Rasimavičius 2 : 4 (1 : 2) 

3 1440 Trakai - 2 Daugai A grupė U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 0 : 2 (0 : 2) 

4 1500 Vilnius Trakai - 1 B grupė U-15 L.Kudaba/V. Rasimavičius 2 : 4 (0 : 0) 

5 1520 Trakai - 2 Alytaus SRC - 1 A grupė U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 1 : 3 (0 : 1) 

6 1540 Vilnius Alytaus SRC - 2 B grupė U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 3 : 2 (2 : 1) 

7 1600 Trakai - 2 Alytaus SRC - 2 Dėl 5 vietos U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 1 : 6 (0 : 1) 

8 1620 Daugai Vilnius Dėl 3 vietos U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 0 : 6 (0 : 2) 

9 1640 Trakų - 1 Alytaus SRC - 1 Dėl 1 vietos U-15 Š. Kudaba/V.Rasimavičius 4 : 1 (3 : 0) 

 
 

 


